見附市告示第９８号

介護保険法（平成９年法律第１２３号）第５８条第１項に規定する指定

介護予防支援事業者を下記のとおりに指定したので、同法第１１５条の３

０の規定により公示する。

令和６年５月２８日

見附市長  稲 田  亮

記

介護保険

事業所番号

指定

年月日

事業所名称 サービスの種類

事業所所在地 事業者名称

1571100021
令和 6 年

6 月 1 日

社会福祉法人 見附福祉会

大平園
介護予防支援

見附市学校町 2 丁目 13 番 31 号
社会福祉法人

見附福祉会

1571100328
令和 6 年

6 月 1 日

社会福祉法人 見附福祉会

坂井園
介護予防支援

見附市坂井町 81 番地 1
社会福祉法人

見附福祉会

1571100500
令和 6 年

6 月 1 日

社会福祉法人 見附福祉会

フローラ
介護予防支援

見附市新幸町 7 番 9 号
社会福祉法人

見附福祉会